986Bill No. : 

Date : 24-02-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. KHAN SAHAB

Dm Date

ESTIMATE

1500  24000.00 16.00

6 INCH 
19-02-26 

2000  14000.00 7.00

4 INCH RAJA
19-02-26 

38000.00Total : 3500

38000.00Bill Amt.

THIRTY-EIGHT THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding - -27500.00

Total Outstanding -  10500.00